

# Ukeplan 7. trinn, uke 8

## Informasjon:

**Karneval:** Denne uken skal vi på Søreide skole markere karneval. 7. trinn arrangerer dette for resten av skolen. Derfor skal vi på fredag lede karneval i hallen, og alle **kan** kle seg som følgende:



<b>Mandag</b>	Pysj	Du kan komme i morgenkåpe, pysj, shorts eller t-skjorter.
<b>Tirsdag</b>	Hodeplagg	For eks. hatt, caps, parykk, sprø frisyre eller noe lignende
<b>Onsdag</b>	Sportsdagen	Valgfritt sportsantrekk
<b>Torsdag</b>	Regnbuens dag	På denne dagen kan du kle deg i regnbuens farge. Det kan være f.eks en rød bukse, gul genser eller et helt blått antrekk. Her kan du være så kreativ som du vil med antrekket - så lenge det er enten <b>rød, oransje, gul, grønn, blå, indigo</b> eller <b>fiolett</b>
<b>Fredag</b>	Kostyme	Bruk gjerne noe du allerede har. Vi ønsker ikke våpen og heldekkende masker. Alle elevene må komme ferdig utkledd på skolen denne dagen.

**Vinterlunsj:** fredag skal vi ha felles lunsj. Elevene får beskjed om hva de skal ta med.

**Skøytedag:** Det blir mulighet for å låne utstyr i bergenshallen. Alle som skal stå på skøyter, **MÅ** ha hjelm (sykkelhjelm/alpinthjelm etc.).

<b>Mandag</b> 08:30 - 13.45	<b>Tirsdag</b> 08:30 - 13:45	<b>Onsdag</b> 08:30 - 13:45	<b>Torsdag</b> 08:30 - 13.55	<b>Fredag</b> 08:30 - 13.45
Norsk Matte Samfunnsfag SMART	Naturfag Norsk Matematikk	Kroppsøving Norsk Engelsk	Norsk Elevenes valg Matte SMART samling	Karneval Vinterlunsj Film Karneval
		<b>Husk gymtøy!</b>	Gruppe: <b>Vann</b> skal på skøyter. 	

Fag	Læringsmål	Skal Her er leksene du skal gjøre
Norsk	Jeg lærer å skrive spennende.	Leksefri denne uken for de som er ferdig med geografiprojektet.
Matematikk	Prosentregning Jeg kan regne prosent av et tall. Jeg kan gjøre desimaltall til prosent. Jeg kan regne fra brøk til prosent	
Engelsk	I can understand and use words and expressions related to literature  I can express my own opinions about literature	
Naturfag	Vi fortsetter med det vi begynte forrige uke med positivt kroppspress.	
Samfunnsfag	Jeg kan finne informasjon om landet jeg skal skrive om. Jeg øver på å skrive med egne ord. Jeg kan skrive en sammensatt tekst.	De som <b>ikke er ferdig</b> med geografiprojektet har i lekse å gjøre dette ferdig.
Sosialt mål	Jeg sier hyggelige ting til dem jeg møter.  Vennlig: «Å oppføre seg som en venn ved å være positiv og hyggelig».	
KRLE	Jeg kan nevne flere likheter og ulikheter med religionen islam og jødedommen.	

